
UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/37/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 lipca 2024r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/37/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 lipca 2024r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2024r. pomocy finansowej Powiatowi 
Żyrardowskiemu na realizację zadania „Modernizacja drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów – 
Piekary – Wygnanka - granica województwa - (Cychry)” w wysokości  282.899,52 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 

Id: F0EF3531-DAD4-4966-A5D9-0AC7B6B00C69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałą Nr V/37/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 lipca 2024r. udzielona 

została z budżetu gminy Mszczonów pomoc finansowa Powiatowi Żyrardowskiemu na realizację 
zadania „Modernizacja drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka - granica 
województwa - (Cychry)” na obszarze Gminy Mszczonów udziela się pomocy finansowej                      
w formie dotacji celowej  w kwocie 254.609,52 zł. 

Na realizację ww. zadania Powiat otrzymał dotację z budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na realizację niniejszego 
zadania wyniknęły  oszczędności. W ramach powstałych oszczędności oraz zwiększeniu przez 
gminę Mszczonów pomocy finansowej udzielanej w formie dotacji Powiatowi  o kwotę 28.290,00 
zł; tj. do kwoty 282.899,52 zł możliwym będzie wydłużenie modernizowanego odcinka drogi o ok. 
100 mb., na którym występują największe koleiny. 

Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę  
bezpieczeństwa mieszkańców i komfortu ruchu  zasadnym jest zwiększenie udzielanej pomocy 
finansowej Powiatowi. 

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F0EF3531-DAD4-4966-A5D9-0AC7B6B00C69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


